328
Fagor Professional
329
Gastronomia | Urządzenia chłodnicze
Różne nietypowe realizacje muszą być wykonane fabrycznie. Wszelkie zmiany są
dodatkowo wyceniane.
Prosimy o kontakt z firmą Fagor Professional w celu uzyskania informacji o innej
wersji lub opcji, która nie jest zawarta na liście.
Rekomendowana minimalna jakość wody 15 do 40ºF.
 Kostkarki do lodu......................	 	330
Kostkarki
do lodu
330
Fagor Professional
Asortyment produktów do wytwarzania kostek lodu
Kostkarki do lodu
Prosty, niezawodny system do wytwarzania kostek lodu nawet przy użyciu
twardej wody oraz w bardzo trudnych warunkach.
FCB-18-A-S
Urządzenia mogą sprawnie działać nawet przy
wysokiej temperaturze (do 43 stopni Celsjusza).
Tablica zasilająca wyposażona w dwa termostaty
służy do regulowania czasu produkcji i ilości
wytworzonych kostek lodu.
Lepsza gęstość izolacji zapewnia jakość oraz
zoptymalizowanie zużycia.
Rama wykonana ze stali nierdzewnej AISI 304
ma łatwo zdejmowalny panel, co umożliwia
dostęp do wszystkich komponentów danego
urządzenia.
Konstrukcja urządzenia umożliwia łatwiejszy
dostęp do wszystkich jego komponentów, co
sprzyja łatwiejszej instalacji systemu oraz
przeprowadzaniu procedur konserwacyjnych.
Wyposażone w automatyczny program
czyszczenia – AWS, zapewniający łatwiejszą
konserwację zależnie od modelu urządzenia,
co umożliwia cyrkulację nieschłodzonej wody,
aby usunąć z niej osady wapienne. Spełnia
normy higieniczne i sanitarne.
Wszystkie nasze urządzenia są w 100% zdatne
do recyklingu.
Technologia i niezawodność
Efektywność
Prostota i wytrzymałość
Ergonomia
Utrzymanie czystości
Ochrona środowiska
331
Gastronomia | Urządzenia chłodnicze
W: chłodzenie wodą
A: chłodzenie powietrzem
DP – model z pompą odpływową
AWS – automatyczny program mycia
UWAGA:
standardowo urządzenia dostarczane są z kostką
typu A -18 g (Oprócz modeli FCB 18 – kostka D -13g.)
MODEL KOD HZ WYDAJNOŚĆ
(KG/DZIEŃ)
OPCJE
WIELKOŚCI KOSTKI
POJEMNOŚĆ
(KG)
SYSTEM
CHŁODZENIA AWS MOC (W)
WYMIARY
(MM) BEZ NÓŻEK
(MM)
PLN
FCB-18A ABS-S 19079648 50 21 D – 13 g 4 A TAK 260 355x404x590 6 386
FCB-18W ABS-S 19079653 50 21 D – 13 g 4 W TAK 260 355x404x590 6 481
FCB-18 A-S 19079654 50 21 D – 13 g 4 A TAK 260 355x404x590 6 841
FCB-18 W-S 19079655 50 21 D – 13 g 4 W TAK 260 355x404x590 7 079
FCB-26-A-S 19079657 50 26 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 6 A TAK 270 387x470x607 8 212
FCB-26-W-S 19079658 50 26 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 6 W TAK 270 387x470x607 8 739
FCB-26-A-S-DP 19079659 50 26 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 6 A TAK 270 387x470x607 8 946
FCB-29-A-S 19079673 50 29 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 9 A TAK 270 387x470x687 8 216
FCB-29-W-S 19079677 50 29 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 9 W TAK 270 387x470x687 8 580
FCB-29-A-S-DP 19079678 50 29 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 9 A TAK 270 387x470x687 9 140
FCB-38-A-S 19079679 50 38 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 16 A TAK 340 497x592x687 9 573
FCB-38-W-S 19079685 50 38 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 16 W TAK 340 497x592x687 9 630
FCB-38-A-S-DP 19079652 50 38 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 16 A TAK 340 497x592x687 10 440
FCB-42-A-S 19079687 50 42 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 16 A TAK 455 497x592x687 9 875
FCB-42-W-S 19079688 50 42 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 16 W TAK 455 497x592x687 10 296
FCB-42-A-S-DP 19079689 50 42 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 16 A TAK 455 497x592x687 10 734
FCB-48-A-S 19079691 50 48 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 25 A TAK 450 497x592x797 10 274
FCB-48-W-S 19079693 50 48 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 25 W TAK 450 497x592x797 10 476
FCB-48-A-S-DP 19079694 50 48 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 25 A TAK 450 497x592x797 11 346
FCB-72-A-S 19079699 50 72 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 40 A TAK 590 735x603x850 13 780
FCB-72-W-S 19079700 50 72 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 40 W TAK 590 735x603x850 14 004
FCB-72-A-S-DP 19079708 50 72 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 40 A TAK 590 735x603x850 15 545
FCB-80-A-S 19079712 50 80 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 40 A NIE 890 735x603x910 14 915
FCB-80-W-S 19079713 50 80 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 40 W NIE 890 735x603x910 15 255
FCB-80-A-S-DP 19079714 50 80 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 40 A NIE 890 735x603x910 16 297
FCB-95-A-S 19079715 50 95 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 55 A NIE 870 735x603x1010 15 470
FCB-95-W-S 19079716 50 95 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 55 W NIE 870 735x603x1010 16 004
FCB-95-A-S-DP 19079717 50 95 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g 55 A NIE 870 735x603x1010 16 797
FCB-134-A-S 19079718 50 134 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g, B-60g 65 A NIE 1250 840x740x1075 20 466
FCB-134-A-S-DP 19079719 50 134 A – 18 g, C – 33 g,
D – 13 g, E – 42 g, B-60g 65 A NIE 1250 840x740x1075 21 755
FCB-152-A-S 19079720 50 152 A – 18 g, D – 13 g, B-60g 65 A NIE 1260 840x740x1075 21 437
FCB-152-A-S-DP 19079721 50 152 A – 18 g, D – 13 g, B-60g 65 A NIE 1260 840x740x1075 22 451
MODEL KOD PLN
AWS – Środek
do czyszczenia kostkarki 19109343 748
MODEL KOD OPIS ŚREDNIA ILOŚĆ UZDATNIONEJ
WODY
NOMINALNE
NATĘŻENIE
PRZEPŁYWU
WYMIARY
(MM)
ŚREDNICA
PRZYŁĄCZA PLN
Fagor
CUBE 19109338
Filtr do uzdatniania wody do produkcji
lodu przez profesjonalne kostkarki.
Czterostopniowy proces uzdatniania wody
-unikalne właściwości, przyjemny smak,
przy zachowaniu potrzebnych minerałów
60.000
(przy twardości 10°dh
(twardość ogólnej GH)
liczona dla zawartości
chloru w wodzie 0,3 mg/l)
0 – 8 l/min wys. × szer.
310 × 180 3/4 cal 446